PORTARIA Nº67/2023

O DIRETOR PRESIDENTE DO IPREM – Instituto de Previdência Municipal de

Pouso Alegre, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com os incisos II, IX

e XXII do artigo 73 da Lei 4643/07;

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR, Evelyn de Sousa Faria, matrícula 17.640, para

ocupar o cargo de Chefe de Seção de Conciliação e Controle, símbolo CC-3, a contar

desta data.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra

em vigor nesta data.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 03 de abril de 2023.

Daniel Ribeiro Vieira

DIRETOR-PRESIDENTE

Anelisa de C. Oliva

Diretora de Administração